РЕШЕНИЕ № 1
Учредителя

Общества с ограниченной ответственностью
«МОЙ БИЗНЕС»

г. Москва                                                                                    «01» февраля 2021 г.

Гражданин РФ: Бизнесменов Сергей Владимирович, паспорт ХХ ХХ ХХХХХХ,
выдан ГУ МВД России по г. Москве, 00.00.0000 года, код подразделения 770-
000, зарегистрирован по адресу: г. Москва, улица Новорижская, д.0, корп.0,
кв.00.

                                                               РЕШИЛ:

1. Учредить Общество с ограниченной ответственностью, полное
фирменное наименование: Общество с ограниченной ответственностью «МОЙ
БИЗНЕС», сокращенное фирменное наименование: ООО «МБ»  в соответствии с
Гражданским Кодексом РФ, Федеральным законом «Об обществах с
ограниченной ответственностью» № 14-ФЗ от 08 февраля 1998 года и другими
нормативными актами действующего законодательства Российской Федерации.
       2. Сформировать Уставный капитал Общества в размере 10000 (десять
тысяч) рублей, номинальная стоимость доли учредителя Общества 10000
(десять тысяч) рублей 100 % уставного капитала Общества, оплатить уставный
капитал Общества в течении четырех месяцев с момента государственной
регистрации Общества.
       3. Определить адрес место нахождения Общества, по которому
осуществляется связь с Обществом (адрес постоянно действующего
исполнительного органа Общества) 101001, г. Москва, ул. Новая, д. 1, корп. 1,
офис 1.
       4.  Утвердить Устав Общества.
       5. Назначить на должность Генерального директора Общества Бизнесменова
Сергея Владимировича.

ПОДПИСЬ УЧРЕДИТЕЛЯ_______________/Бизнесменов Сергей Владимирович/